


hE 4 2R BN R

EHEE HEZ aF

Bt At



EFEF TS

PEERREXLANEGH
EmE AEZ ¥
30785 WS AR 3 CRIR 3 AL BE+—8)
I EFEBEET WHAEKSEER R
FA 787X 1092 1/32 ERFK.6.25 FE.135 FF
19939 ABIMR 19934E 9 AKIES 1 KETR
En ¥ . 1—3000 #F

*

ISBN  7—80550—161—0
G- 133 EM:3.60C




. RHERSRR

HREFRHER

1.
2. R ERAMHES
3“7 FHBE

4. FEnHEES Ry B Ok
5.
6
7
8.
9.

o B 2% o B9 A% 411

. REXEG
- IR ERy “TEKH”

“HEZE AR
RIRIT R TR

10. ghaRAnaR

1. REXFEER
12. FEZFERUF

oW o=

NE g

R
AR S
=175
B3

(1)
2)
2)
(3)
(3)
(4)
(5)
(6)
(6)
7
(9)
(11
(12>
a4
(14
(26)
29
(31



_2__

5.
6.

7.

T
EER
RIE RIS

 BRFEIE

DD
. .

FS

P E KR B PR3 TR
BEJLA RS HE
FBAEREERAANLH

- SEBKERIHB
5.

RO BEFIR

. AR MFEK K
1. xR

2.

MK

- KHEPEBER SRE

O)U'\#)QJNP—‘

. B

EREA RIS
BRI B AR
R R E B
AR THREREG?
. R IR '

\¢l%§ﬁ&

. B
ERE
0% 35

O e
HiE%
(ELEESEN

(32)
(35)
39
(40)
(40)
(50)
(52)
52
(58
61>
(61)
(65)
7D
7D
72)
73
73)
(74
(74
(76)
(76>
P,
79
80
81
(83



7. KTRE
8. Fimet

e

9. FILE®
- " 10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
4 27.
28.
29.
30.
31.
32.

NEIRKF
S by 3
TR EE
4IPS
HWIBR
23 TR
o iR £
ELIALES
RREXK
EEEK
EEEHE
WE R
REL
HEKH
FEHE 1%
KA
Bl
Raw
BE M 2
HERE
BRI
MERE
B TP -3

T R o M b SR 5

(84)
(86)
@87
(88
(90)
oD
92
(92>
93
94>
(95
(96)
1Y)
98
99
(100)
(10D
(102)
(103)
(104>
(106)
(107

(108)

(109)
110
(11D



— 4

33.
34.
35.
36.

37.

S
ZRHEUE
% )1 s i
PR 8 2%
T4

« RESRE

© %NS g W

DO b= = b e e e
S W o NS G Ww N - O

. BREBKE

— AR IRILKNE
FH 2 EHK
BH R IRG
BRI R BURS?
R R LR
FMEEIR TR

R 2% AT LA R AL R
WA B A DR

- AT AR T AR AL A
- BKERT2HTHBER

- BEANARRR

. BREAREKE

AV LE: 23

- JLEBRFG?

. RRAEIFERAES

- AL FEERASRKEEL
. RO REE A E

. JUERBZR AT LART 1L F

. FEERBRMESEN NG RE

112
14

©(115)

(116>
a1
(119
121
122
1z3
123>
(124>
125
(126>
(128
(129
130
13D
(132>
(133>
(134
(134>
(135
(136
(136>
137
(138



L

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.

37

KRR R A
12635108

WREHE, RESEE
BERBIEEFRK

BRI “BMWEE. MHETH
BWERAHER BB

e LR A AR
AR R R

5%

FERGK
PRIRBERUAE f

X “AXRHE”
Frray R ERIEA

R N R E R

BRER MRS I B E R ERE
PR “EE” RERKE
EHETHENE—IRH

N, RBER EH¥O

1. XEFEETF N A

2. #% (128 f

3. MaKHHMMELHR
. RHE

1. @k

2. Krm#EN

3. Wy Bk

4. BRAEHE

(138
(139
13v
(140)
(14D
(142)
(142)
(143)
(143>
(144
(145)
(145
(146)
(148)
(149
(150
(150
(152)
(152)
(153)
(176)
(180)
(182>
(182)
(183)
(184)



-— 6 —

5.

KR

+. FS5HM

1
2
3
4
5.
6
7
8
9.

. ORWBITIE

. FKIEELY
. BRE AR
. RKIKEES

FKE 4 RARBR

. FKERF
. BREFEHRHL 8FD
. A AE L X F S R

REKERESEHN 10 AR

10. ARBREERE

t'i'l .

HERGRE

(184)
(186)
(186)
(186)
(186)
(186)
187
187
(188)
(188
(189
(189)
(190)



RegeiRERR — 1 —

— FHRREKXE

FHARETHE. PEAFBRXETEATEU
B ,

BT RN (BT 221~2A7C 220) B (HRAES)
KIE L BT E IR . “WRETE, ABL+ %, BEXM
B, “F BRENAFE. HREKBPERKSHMHGHEZ—.
Bl ERT SMEY, RETHFHELHEY. FEITA
ERIVEEEHNFLT. BESREYFENHELT, &
ATE K, MEz. B, EREAMI—REXHER,
BEKHERRANNE - IRBAAFERHOA. BREBH
(&) But. “FZHK, RFRARK, HFEAL.”

FEig b EEAGWE, RERE B, ¥X—
AANBREESRE, METTFAAHFHIARST KPTBRNSE
R. BAEZH. f8RIVMEHRAFNTIG, MiFHE
T HREXE—MBR. XY %, KNEAFFH
A, et —BRBKMSA. SEHAXRIT IR A
EHETRALUE, ORI ENHZLBENER. UEET
RELE. 84, TREBRIMERNTBKA.

O RXMBMREANGH, —HIIRE, RIEEREMTE
Wi, BAXRMEREHRZK. MEBHE, ARXHEEIUR,
HRIFHRRE,




— 22— TBEREBEA I TAH

L. |RSEFHEH

ERE, HHRLHE—Y, EHLRRIEEE “WRS
X XANHEEBOME. BRIMNBEE, £FE B
AT, T 4K, HEEGMRERL. 4, A%
EAF RGN B, MUEZHENNEREEESR, Bk, A
RBUWER., BRYTERANGFRS, RAHECHHS
HT, RUEFTERNERE 8, BES - FEMERT
S R AR T B R A X A R BRI 25, A
TIRTARIE , B 8, ARAT AR . X,
WRFHRETE, Y2 —AERaanrmment
Fob, RIAXMMEHBEE, HARTFERET. &4
WBIAIES, FOERTEREN4, PMUEKRTEY,. &
K ERBT T, TAKRGFL. BRFXFEIY
“#”, YJE, EERETFMBE. BWREEHE, 2%+
% SRERERBLRI I, ARNATH, Kok
AL T HERE.

2. HRERKMES

FWE—MEENHEY. FEK. FRZH, X45FR
WAAMEBEUBANE. XK sERE, HALRX
MEMEERE. AxEAERHME, F—BKHY “XW
T Bk, R4 32m, WIES. 3m, REEEEN
16. 7m (FHEF LEEHWD . EWNER LR —BEF A
KER, BT EA 14 6m, ZEIL. BRII—HNERFEAS
AR ZRR .



EHeBE5RM — 3 —

3. B FHNE

AL 70 £, REFHEFRENBERVER S THER
WEE, KAEHEEYTE “EEH” WrEamAgx. Fx
EFRUAR W7 R N HREFE. FHB 8, REX—
. BHR, FORGARW. I, BFE. .55 4% & .
BE. BN, 2%, %, B, 1. #%. 8%, AKX
¥, BN FET FETITRE. XM, AR
RAEBKBAWE L.

RERKXMHHK S . A5HRSHAFRX. #IRMIKE,
HEMNREEZN, ZHERY ‘X7 FHEE, ©WHEN
DU “F” EFHAMRY . WHRIEFY K" (tea (i) HF “&
P BREEITE “F” (Fte, BULEBAEZYH “HB”) 8
Bk REH K e F DU BRRELFE “EH”

FiF; HIEM “X (WEHIFE, § “B) F A5
PUBRSHE, MEE RN —#H—8,

4. FHEE D B ERE

ZHE R TR, EEFILR, BT EKEL, RIAR
MRS TR, BIRE ST IER R IIER,. ERERFDRK
X%, BAFARNEHEHHTE (BY) Ry, LPHH
“EFRRE” M CREXE” 248, RECTFAENZLER
AR B, Bk i UREIS . B9, SCIEB LR Z — . BT
WAEFGIUEHE, VORI RE26 0 B A S, 250 E RN
F, HAHSEELRRERANKEZ—.

I EHEXR) LR, ARERLE, CHSEHE/NE



— 4 — TREXERRERIEAH

W LARR AR T RET AR, RETERE —H T
HERRMERZBRW T, GLTRESIERLIE, K
R, BB RBUMA AR, '

ZEFEERE, REORSHR, HBFEAEE. B
BERFER TN, SEHE, HiLHETKK, LK, §
—EBRMEE/N, el “RE” AW, BE,. STA
B RURERRE .

MR, RXEHARBARN—MEEIR, &
FREZREST, BT HYFRMGER, K, XHER
WiRl, BETMHE, #%X. KENFELE, FAT780F
BHTHRE (WRHA L) F—WMERELLE (FX2). X
BT B R RO RPN HHE , bE “RHRRT, BHRR
HEWHE, BHRHAL, TR “FEXT, EAPLIA
HEE”. MiPRALERY KL FABAERW,

5. hEFHEHR FKEE I

H#EAH = +HE (AT 1607 8), FELHEAE I
FREERNRKRF RN, IERERHERHEERMNYR
Bid#, dera, REXHREDENELLR, KRN
F 16 HA B REDES, FOHFHYUMEE. DS, X
BAMZREENRE. BTHZAWNER, KEZRKER
K, B¥EE, 1637 F, EEH-MBMBRMBEK, TEREN
BAKRYT, BRAFEEREZEEM,

B THEYINEG. REEH, HEEANREETT. M
Wiz KB, BREAENERN, BREIEMERL—
WEHRK. 1644 F, HEAEFITIRLESIM, TITRFK. U




RégfRhHRA — .5 —

B, B, . %, kE. A, BE. QFF%EE
MERLAHEFRE, HAEETHBGE.

1662 4, WIFR MW H TIEH A ERP F sz —
LG, T EEE—MAKER, ALK EREL KE, &
EEEPRATHORET ., oI %5 504 DO 1035 957 8 1R A o
— FH AR, HEENS IR — AP Y B
R “RIBEIRALMRI E > —, BRI T
BN, UEBKEZIE”

BT WHHEEENR, 2EKXAEERITRESH.

HEMRH RS AR, 225, BRELHE
B M 6 S 9t 3 X 4 G S AR A OE  BLE 5 R B R AL,
LTEHEHEFRHHA, BRETELT. MR A%,

£ 17 HED] 19 4 200 Z4EH, HFERTHEHY
KAFE SRR, et IR, BEdER
B, JERESEBPITRM. 1886 ERREFH & L8
BB LM —4F, HOEK 268 FHll, AEXCHYMRLE
FERHZ — FROREE, E-HEROERRYERE. 0
EMEAROBEXERAEAN, FERLHRTHN, K
BIEW. TM.

6. kD35

RESHREBR, SEFERRHRT, HRERT
HEEUR A XA AT, =K, BL, 2t
FREFTRIGN T/, BUFHE A — LS A skt 40
Fr (Y4BT, XBERHE EH “REBEM”, XL H, X
HNREAR, RELSREMOZENSTFLR, BET




— 6 — PELRERLRMAEA

—EMBURIEA
7. 52 LRy “TFRH”

MEERERHZHBHIMEH, HHETEHFE
BYIR. % CEREERY 28, RERIEHAE,
Eﬁ%a-E%%@¢@%Hr$ﬁ%%%z—ﬁ%$ﬁ'ﬂ
“TEW” BTFL.

WAEZEFHZ %M, WREHE. ZEUE, BFE
BERHFK, MEEREK, RAIFKFLOVEREZ —. 7
TES, TRHHECHEKR, FRFEFHMNEEE 20 4,
ERFA. BOE. #E. FLF=ELE, FH. 0% &=
X) EEL R W WIWEARK, BRIFTAT. FIRA
BHRRASREIERE “BE7, ERRFLIT TE". HF
FHEEMEN “TER” EREETEE.

Ry ERA K, WEMIEERE. FX
WIS R hE B LM ER R . (TR 2
] G, ERFTFER, BREEE, ZEATEFE
i, BTE, KAOATASBE, UEERUKE, RGNS
Z. Wi xe, BE M, SRME, SRS ABE R
o “THHRH” —HIFEIER,

8. “HERH” MBI

BRAEGEN T 2EZHFRHAE, §TFTHEXFAMA
FHART B, il HERH RERERWRHLT
EELE, BLEAABE. B “BEH” EHITH, HER
R E RS, A2 2 A gEEELL,



FHLBLRA — 7 —

ERMIT “MEH7 BRA. ABELEBRLT 6 ME
REMI3A WG, ERXHEEETRLS . RRFHRERE
&R, JRAE; XRXUE, XEXERE5BE, FKrted
REBUR, BRHBTHAAHALE. SIEARHL2E S, K
BTEXZFHN R, \

T, B, BERAMSERIT R, —HABERESN,
FTUFHBRMESBRBAT RO EELTIH  AIFEHEE.

9. IRERNENNE

REFWTFHRRE, AMIKFRTE-E AR
M EZE A NRRF R AR KR LR, KBTS H K
BRHEE . \

(D) FAHHAHR

RITHHELENRAZFATHE WA, AMNWEHOHE
WA, ARMENKE, MEFERXHHEAERK, 2R
HANE, HTHICRIREREY “BREEE” F, H2
HERRAZHHZBEAME, SAREFFR, EREBRANG
BRE, TEFRALFERE. FH. BIEUEZESRZRK
sk, BESK, HEHHGRAMERRARMRMY. BE
Bt &I AR RHLERSBILER, WEZRHER
HBBAETER, TUUARTRENERRAEZ —. &h
RUPEFESHEHERR, CREENWEERN (FEt
), By, “F, k. EWRE. F. WE, TE. BB
B FUME, XK. BB, SALHE., BRZ. B, £T
R, WER.CGRE) P “FREAR, 2AFH HER
HBHEHREXLTFRGGHCERMEST . £ (FKERB) +



—8— PRLRRRERIFH

BE: “EHRSRZH, FHTRZE” WitR. FEAH
EREEHAAX BB, KBS, AIRAROA AN, 4
Bl FES AR T, BMGIRE I, REBBR ANTRE, B
WANBA DR WHETG, YovEHE, FFUEaEBRHENRE
fﬁnn

(2) &£ i

IEREFIL, RABYEHHEE R . LR
ik, EREIEAE CORRE) ERFREIREE, “ GO T
TESRIR”. R, BInd, BEMATOKRRE R R £
B, REHBRKA. EFNR, EZHRAXHWKAE. B
BOPRMAEER, RERERR, WAL, B, £, BH%
FE, iEFITHET 4G, Y EFRIMEMAE, R
THERKA, CBFGmERETE. RERTHXE 8-
Rik, ZREFNERKKNIE, S—EBFESHM00
FRTERTPIMARM R RKETURRBE U B

3) FTHH K

BERBIRE rpiRE, AIRRARRME=ABB. WKEE
“HRRRE2ERT, BT ERAFHERT, BTFR. =
Het, BENKEE ) FigR. “BEERHER. ot
Z2E, PFRUKERZ, SEEK, £EXKLSHRT, HK, B
Rat, UpkEz., BE. 2. BT Lz, HIXER, £
ARIR.” XEHRAMRH, LBeRTHIFMH, SR RE,
PR B B . XA A RAK R 2R AR Fo AR, AT LA
Roh a8 R X LLAHHE R, MIEEMAR, 2.1
FZRF%. HOALUE H KRN @ k2
. ERPHURN, HPEHERERERFRMEMTEH



